et saisi, à son domicile, neuf (9) kg
et 50 g de kif traité.

Dans la wilaya d’Oran et en vertu
d’un mandat de perquisition, les
gendarmes de la brigade de Ben-
Freha ont interpellé un (1) individu
et saisi à son domicile situé dans la
commune de Ben-Freha, trois cent
soixante-dix-sept (377) g de kif
traité, ainsi que plus de soixante
(60) comprimés de psychotropes et
deux (2) sabres.

Toujours à l'Ouest du pays, et
agissant sur renseignements, les
gendarmes de la brigade de
recherches de la wilaya de Ain-
Temouchent, ont interpellé, 7 indi-
vidus, en possession de cent trente-
six (136) g de kif traité et soixante-
dix-neuf (79) comprimés de psy-
chotropes, ainsi que six (6) cou-
teaux.

En outre, les gendarmes de
l’Escadron territorial de la Sécurité
routière de la wilaya de Sidi-Bel-
Abbes ont interpellé un (1) individu,
lors d’un service de police de la